
Detail produktu

Tesori d´Oriente vonná svíčka Muschio Bianco White Musk,
200 g
Aromatická vonná svíčka TESORI je vyrobena z vysoce kvalitních vosků a esenciálních olejů a šíří intenzivní vůni.

Vlastnosti svíčky White Musk:
• Aromatická vonná svíčka Tesori d´Oriente Candela Profumata Muschio Bianco.
• Plane až 30 hodin.
• Díky umístění v plechové nádobě budete mít stylovou dekoraci.
• Nezaměnitelné tóny bílého pižma vytváří svůdnou intenzivní vůni.
• 2 knoty pro rychlejší vytvoření voskového jezírka a čistější podání vůně.
Použití svíčky White Musk:
Zapalte vždy oba knoty. Svíčku nenechávejte hořet déle než 4 hodiny.
Složení svíčky White Musk:
Nopyl Acetate, Benzyl Salicylate, Coumarin, Benzenepropanol e .beta.,.beta.,3-trimethyl. Některé z uvedených látek mohou
způsobit alergickou kožní reakci.
Varování pro svíčku Tesori d´Oriente:
Svíčku nikdy nenechávejte hořet bez dozoru. Pokládejte vždy na stabilní nehořlavý povrch. Svíčku nenechávejte hořet v blízkosti
domácích mazlíčků a dětí. Svíčku nenechávejte v blízkosti předmětů, které se mohou snadno vznítit. Nepokládejte hořící svíčku
do průvanu. Zapalte vždy oba knoty. Svíčku nenechávejte hořet déle než 4 hodiny. Plamen vždy uhaste.

EAN: 8008970043708
Obj. číslo: 795395
Typ vůně: Svěží
Druh svíčky: Svíčky ve skle
Náhradní náplň: Ne
Výrobce: Sarantis
Značka: Tesori d'Oriente
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-vonna-svicka-muschio-bianco-white-musk-200-g

https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-vonna-svicka-muschio-bianco-white-musk-200-g

